



CLIENTE PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION 21.10.2014	PAGINA 1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA. ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
DIRECCION AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .			
PRODUCTO PLACA STECKEL			

COMPOSICION QUIMICA																
COLADA	ESPECIFICACION	C	Mn	P	S	Si	Cu	Cr	Ni	Mo	Alt	V	Cb	Ti	B	
1410189	ASTM A36/ASME SA36 ED13	0.172	0.850	0.022	0.004	0.196	0.017	0.025	0.017	0.005	0.036	0.002	0.001	0.004	0.0003	
149705	ASTM A36/ASME SA36 ED13	0.175	0.836	0.013	0.005	0.124	0.026	0.019	0.017	0.009	0.040	0.001		0.002	0.0002	
249650	ASTM A36/ASME SA36 ED13	0.179	0.889	0.022	0.006	0.195	0.011	0.020	0.013	0.004	0.042	0.003	0.001	0.004	0.0002	
249652	ASTM A36/ASME SA36 ED13	0.177	0.865	0.022	0.006	0.190	0.012	0.049	0.013	0.004	0.048	0.002	0.001	0.003	0.0002	

PRUEBAS AL PRODUCTO							
COLADA	PLANCHON	NO.PLACA	ESPEJOR(Plg.)	L.ELASTICO	R.TENSION	%ELON.	T.ELONG.
1410189	7090	1248048001	1.1250	43.841(KSI)	68.975(KSI)	30(%)	8
1410189	7180	1248041001	1.1250	49.777(KSI)	71.110(KSI)	28(%)	8
149705	7100	1196097001	0.6250	42.505(KSI)	69.350(KSI)	25(%)	8
149705	7130	1196104001	0.5000	49.538(KSI)	69.982(KSI)	27(%)	8
149705	7140	1196096001	0.6250	46.854(KSI)	70.174(KSI)	25(%)	8
249650	7020	1238079001	1.5000	42.875(KSI)	67.691(KSI)	30(%)	8
249650	7040	1230078001	1.0000	46.838(KSI)	71.297(KSI)	29(%)	8
249650	7050	1230079001	1.1250	46.359(KSI)	64.755(KSI)	26(%)	8
249650	7060	1230170009	1.0000	48.957(KSI)	72.437(KSI)	27(%)	8
249652	7010	1228092001	1.1250	43.849(KSI)	67.532(KSI)	31(%)	8
249652	7030	1230077001	1.0000	44.920(KSI)	71.113(KSI)	25(%)	8
249652	7050	1228089001	1.1250	47.244(KSI)	68.029(KSI)	29(%)	8

PRODUCTO EMBARCADO								
COLADA	PLANCHON	NO.PLACA	ESPEJOR(Plg.)	ANCHO(Plg.)	LARGO(Plg.)	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA
1410189	7060	1248037002	1.1250	96.0000	240.0000	0000162125	000110	1002016711
1410189	7200	1248036002	1.1250	96.0000	240.0000	0000162125	000110	1002016711
149705	7120	1196091001	0.6250	72.0000	240.0000	0000162125	000040	1002016711
149705	7120	1196091002	0.6250	72.0000	240.0000	0000162125	000040	1002016711
149705	7120	1196091003	0.6250	72.0000	240.0000	0000162125	000040	1002016711
149705	7120	1196091004	0.6250	72.0000	240.0000	0000162125	000040	1002016711
249650	7050	1230079001	1.1250	72.0000	240.0000	0000162125	000100	1002016711
249650	7050	1230079002	1.1250	72.0000	240.0000	0000162125	000100	1002016711
249650	7050	1230079007	1.1250	72.0000	240.0000	0000162125	000100	1002016711
249650	7050	1230079008	1.1250	72.0000	240.0000	0000162125	000100	1002016711
249652	7040	1228088001	1.1250	72.0000	240.0000	0000162125	000100	1002016711
249652	7040	1228088002	1.1250	72.0000	240.0000	0000162125	000100	1002016711

EMITIO : S201740



CLIENTE	PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	21.10.2014	PAGINA	2	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA. ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .					
PRODUCTO	PLACA STECKEL					

+-----+-----+-----+-----+				PRODUCTO EMBARCADO		+-----+-----+-----+-----+	
COLADA	PLANCHON	NO.PLACA	PED.CLIENTE	NORMA			
1410189	7060	1248037002	19176	A-6	PLACA STECKEL		
1410189	7200	1248036002	19176	A-6	PLACA STECKEL		
149705	7120	1196091001	19176	A-6	PLACA STECKEL		
149705	7120	1196091002	19176	A-6	PLACA STECKEL		
149705	7120	1196091003	19176	A-6	PLACA STECKEL		
149705	7120	1196091004	19176	A-6	PLACA STECKEL		
249650	7050	1230079001	19176	A-6	PLACA STECKEL		
249650	7050	1230079002	19176	A-6	PLACA STECKEL		
249650	7050	1230079007	19176	A-6	PLACA STECKEL		
249650	7050	1230079008	19176	A-6	PLACA STECKEL		
249652	7040	1228088001	19176	A-6	PLACA STECKEL		
249652	7040	1228088002	19176	A-6	PLACA STECKEL		
+-----+-----+-----+-----+				FIN DE DATOS		+-----+-----+-----+-----+	